
 

 

На основу члана 58. став 9. Закона о шумама („Службени гласник РС”, бр. 

30/10, 93/12 и 89/15),  

 

Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси  

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ И ВРЕМЕНУ ВРШЕЊА ДОЗНАКЕ, 

ДОДЕЉИВАЊУ, ОБЛИКУ И САДРЖИНИ ДОЗНАЧНОГ ЖИГА И ЖИГА ЗА ШУМСКУ 

КРИВИЦУ, ОБРАСЦУ ДОЗНАЧНЕ КЊИГЕ, ОДНОСНО КЊИГЕ ШУМСКЕ КРИВИЦЕ, 

КАО И О УСЛОВИМА И НАЧИНУ СЕЧЕ У ШУМАМА 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 8/17  

од 3. фебруара 2017. године) 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о начину и времену вршења дознаке, додељивању, облику и 

садржини дозначног жига и жига за шумску кривицу, обрасцу дозначне књиге, односно 

књиге шумске кривице, као и о условима и начину сече у шумама  („Службени гласник 

РС”,  бр. 65/11 и 47/12), у члану 2. став 4. мења се и гласи:  

„Дознака се врши током целе године.”. 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-19/2017-09 

 

У Београду,  27. јануара 2017. године 

МИНИСТАР 

 

Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827017.0125.8/1 


